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Tiivistelmä 

Uusimaa on alustavien tietojen mukaan saamassa huomattavasti 
pienemmän osuuden rahoituksesta kuin aiemmin kaavailtiin. Summa on 
vain noin puolet siitä, mitä Uudellemaalle kuuluisi EU:n saantokriteereiden 
ja Euroopan komission rahoitusehdotuksen pohjalta. 
 
Maakuntahallitukselle esitetään päätettäväksi, että se merkitsee 
tilannekatsauksen tiedoksi.  

 
Selostus 

Uudenmaan liiton virkamiesten tiedon mukaan TEM tulee alustavasti 
esittämään seuraavalla EU:n ohjelmakaudella Uudellemaalle vain puolta 
siitä, mitä Uudellemaalle kohdistuisi EU:n saantokriteereiden ja komission  
rahoitusehdotuksen pohjalta. Näiden perusteiden mukaan Uudellemaalle ja 
Ahvenanmaalle tulevan rahoituksen, ns. kehittyneiden alueiden rahoituksen 
pitäisi olla noin 140 miljoonaa euroa. 
 
JTF-rahoituksesta Uusimaa on jätetty kokonaan ulkopuolelle, vaikka 
energiasiirtymän suuri potentiaali on nimenomaisesti Uudellamaalla. 
Uudellamaalla asuvat maan suurimmat ihmismassat, ja alueella tuotetaan 
suuri osa Suomen ilmastopäästöistä; samalla täällä syntyy iso osa vihreän 
talouden innovaatioista. Esityksestä ei myöskään ilmene sisältääkö se 
kaupunkikehittämiseen tarkoitetun EAKR rahoituksen. 
 
Ehdotus ottaa kyllä paremmin huomioon Etelä- ja Länsi-Suomen alueella 
heikommin menestyvien maakuntien tilanteen. Esimerkiksi Kymenlaakso ja 
Satakunta ovat oikeutetusti lisäämässä saantoaan.  On kuitenkin syytä 
pohtia, onko kohtelu edelleenkään tasavertaista tilanteessa, jossa myös 
esimerkiksi Pohjois-Suomen hyvin menestyvät maakunnat lisäävät 
saantoaan kuluvasta kaudesta.  
 
Seuraavan rakennerahastokauden varat tulee jakaa niin, että koko Suomi 
hyötyy niistä maksimaalisesti. Varojen jaossa on aika päästä nykyistä 
tasapuolisempaan ja oikeudenmukaisempaan periaatteeseen, joka  
vastaa hallitusohjelman työllisyys- ja innovaatiotavoitteisiin, joissa 
Uudellamaalla on merkittävä rooli. 
 
Koronasta elpyminenkään ei tule rajoittumaan vain kuluvaan tai 
seuraavankaan vuoteen. Se tulee jatkumaan vielä muutamia vuosia ja on 
kiistatta osoitettavissa, että se vaikutukset ovat olleet Uudellemaalle 
huomattavasti muuta maata vakavammat. 

 
Päätösesitys: 

Maakuntahallitus päättä merkitä tilannekatsauksen tiedoksi 
 
Asian käsittely: 

Maakuntajohtaja ehdotti, että maakuntahallitus ottaisi käsiteltäväkseen 
ylimääräisenä asiana rakennerahastovarojen alueellisen jaon valmistelun 
tilannekatsauksen. Asian ottaminen esityslistalle hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Käydyn keskustelun pohjalta maakuntajohtaja muutti pohjaehdotustaan 
lisäämällä siihen seuraavan kohdan: Maakuntahallitus kehottaa 
maakunnan luottamushenkilöitä ja virkamiehiä kaikin keinoin vaikuttamaan 



Suomen hallitukseen ja ministeriöihin siten, että Uudellemaalle osoitetaan 
EU:n kriteerien mukainen ns. kehittyneiden alueiden rahoitus eli noin 140 
miljoonaa euroa.  

 
Päätös: 
 Maakuntahallitus päätti  

- merkitä tilannekatsauksen tiedoksi 
- kehottaa maakunnan luottamushenkilöitä ja virkamiehiä kaikin 

keinoin vaikuttamaan Suomen hallitukseen ja ministeriöihin siten, 
että Uudellemaalle osoitetaan EU:n kriteerien mukainen ns. 
kehittyneiden alueiden rahoitus eli noin 140 miljoonaa euroa. 
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